
学校法人石川高等学校サッカー部後援会立上げについて 

                           

学校法人石川高等学校サッカー部は１９９５年に創部し本年２０周年を迎え

ました。校長先生をはじめ学校関係の皆様、地域の皆様、OB並びに OBの保護

者の皆様、サッカー部を応援してくださる皆様のご支援とご協力に深く感謝申

し上げます。 

昨年はチーム一丸となり戦いに望み、インターハイ福島県大会準優勝、選手

権福島県大会ベスト８、プリンスリーグ東北への昇格を果たしました。新人戦

では念願の福島県大会優勝を勝ち取ることが出来ました。 

学校法人石川高等学校サッカー部の指導指針は、 

『福島県を代表するチームを目指す』 

『サッカーを通じて、自立出来る選手の育成』 

『サッカーを通じて、社会人育成』 

この 3 点を掲げております。サッカーだけではなく人間力を育てます。監督、

コーチ、部員全員が高い目標を持ち、豊かな人間性を養いながら、日々真剣に

取り組んでおります。私たちが出来ることは、思う存分にサッカーが出来る環

境を整えてあげることだと痛切に感じております。 

更なる飛躍を成し遂げ、益々の発展を支援するために、ここに「学校法人石

川高等学校サッカー部後援会」を設立いたしました。 

 

つきましては、OBの皆様、OBの保護者様、地域の皆様並びにサッカー部の

活動を応援してくださる皆様には何卒、後援会設立の趣旨にご賛同を賜りまし

て、ご入会くださいますようお願い申し上げます。 

 

ご賛同いただける方は下記事務局までご連絡ください。 

尚、詳細に関しましては別途事務局よりご案内申し上げます。 

 

＜後援会事務局＞  降矢（フリヤ） 明美 

          ０９０－２６０７－９８８８ 

          furiyatkeya@docomo.ne.jp 

   

2015年 5月 

学校法人石川高等学校サッカー部後援会会長 添田文彦 

 

mailto:furiyatkeya@docomo.ne.jp

